

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度福山河川国道管内附属物点検業務
履行場所	福山河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6 年 9 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24875053020018	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 6 年 8 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	382 日間 自 令和 6 年 9 月 14 日	1 2) 単価適用年月	令和 6 年 9 月
	(当初) 至 令和 7 年 9 月 30 日	1 3) 歩掛適用年月	令和 6 年 9 月
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 6 年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		16,503,768			
道路附属物点検		式	1		16,503,768			
現地踏査		式	1		2,317,392			
現地踏査		箇所	266	8,712	2,317,392			単 1 号
実施計画書作成		式	1		327,800			
実施計画書作成		式	1		327,800			内 1 号
道路照明点検		式	1		1,663,328			
道路照明点検 初期点検【逆L型】		基	2	19,382	38,764			単 2 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明点検 定期点検・中間点検 【逆L型】			基	2	19,382	38,764			単 3号
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【逆L型】			基	2	26,430	52,860			単 4号
道路照明点検 初期点検【テーパー ポール型】			基	2	21,144	42,288			単 5号
道路照明点検 定期点検・中間点検 【テーパーポール型】			基	28	21,144	592,032			単 6号
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【テーパーポール型】			基	2	28,192	56,384			単 7号
道路照明点検 初期点検【Y型】			基	2	19,382	38,764			単 8号
道路照明点検 定期点検・中間点検 【Y型】			基	4	19,382	77,528			単 9号
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【Y型】			基	2	26,430	52,860			単 10号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明点検 初期点検【直線型】			基	2	17,620	35,240			単 11号
道路照明点検 定期点検・中間点検【直線型】			基	18	17,620	317,160			単 12号
道路照明点検 定期点検・詳細点検【直線型】			基	2	24,668	49,336			単 13号
道路照明点検 初期点検【添架式】			基	2	17,620	35,240			単 14号
道路照明点検 定期点検・中間点検【添架式】			基	2	17,620	35,240			単 15号
道路照明点検 定期点検・詳細点検【添架式】			基	2	22,906	45,812			単 16号
道路照明点検 初期点検【共架型】			基	2	21,144	42,288			単 17号
道路照明点検 定期点検・中間点検【共架型】			基	2	21,144	42,288			単 18号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【共架型】			基	2	35,240	70,480			単 19 号
道路標識点検			式	1		2,998,924			
道路標識点検 初期点検【単柱式】			基	2	12,334	24,668			単 20 号
道路標識点検 定期点検・中間点検 【単柱式】			基	36	12,334	444,024			単 21 号
道路標識点検 定期点検・詳細点検 【単柱式】			基	2	17,620	35,240			単 22 号
道路標識点検 初期点検【複柱式】			基	2	15,858	31,716			単 23 号
道路標識点検 定期点検・中間点検 【複柱式】			基	8	15,858	126,864			単 24 号
道路標識点検 初期点検・詳細点検 【複柱式】			基	2	22,906	45,812			単 25 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識点検 初期点検【逆L型】			基	2	21,144	42,288			単 26 号
道路標識点検 定期点検・中間点検【逆L型】			基	6	21,144	126,864			単 27 号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【逆L型】			基	2	29,954	59,908			単 28 号
道路標識点検 初期点検【F型】			基	2	35,240	70,480			単 29 号
道路標識点検 定期点検・中間点検【F型】			基	12	35,240	422,880			単 30 号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【F型】			基	2	44,050	88,100			単 31 号
道路標識点検 初期点検【T型】			基	2	26,430	52,860			単 32 号
道路標識点検 定期点検・中間点検【T型】			基	2	26,430	52,860			単 33 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識点検 定期点検・詳細点検【T型】			基	2	35,240	70,480			単 34号
道路標識点検 初期点検【直線型】			基	2	12,334	24,668			単 35号
道路標識点検 定期点検・中間点検【直線型】			基	2	12,334	24,668			単 36号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【直線型】			基	2	17,620	35,240			単 37号
道路標識点検 初期点検【門型】			基	2	52,860	105,720			単 38号
道路標識点検 定期点検・中間点検【門型】			基	2	52,860	105,720			単 39号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【門型】			基	2	70,480	140,960			単 40号
道路標識点検 初期点検【添架式】			基	2	19,382	38,764			単 41号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識点検 定期点検・中間点検 【添架式】			基	40	19,382	775,280			単 42号
道路標識点検 定期点検・詳細点検 【添架式】			基	2	26,430	52,860			単 43号
道路情報提供（収集）装置点検			式	1		1,599,896			
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【単柱式】			基	2	19,382	38,764			単 44号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【単柱式】			基	4	19,382	77,528			単 45号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【単柱式】			基	2	26,430	52,860			単 46号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【逆L型】			基	2	35,240	70,480			単 47号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【逆L型】			基	8	35,240	281,920			単 48号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【逆L型】			基	2	44,050	88,100			単 49 号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【F型】			基	2	44,050	88,100			単 50 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【F型】			基	4	44,050	176,200			単 51 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【F型】			基	2	52,860	105,720			単 52 号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【直線型】			基	2	19,382	38,764			単 53 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【直線型】			基	2	19,382	38,764			単 54 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【直線型】			基	2	26,430	52,860			単 55 号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【門型】			基	2	52,860	105,720			単 56 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【門型】			基	2	52,860	105,720			単 57 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【門型】			基	2	70,480	140,960			単 58 号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【添架式】			基	2	21,144	42,288			単 59 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【添架式】			基	2	21,144	42,288			単 60 号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【添架式】			基	2	26,430	52,860			単 61 号
点検記録表作成			式	1		3,018,568			
点検記録表作成 道路照明点検			基	80	11,348	907,840			単 62 号
点検記録表作成 道路標識点検			基	140	11,348	1,588,720			単 63 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録表作成 道路情報提供（収集）装置点検			基	46	11,348	522,008			単 64号
報告書作成			式	1		4,577,860			
報告書作成 道路照明点検			基	80	17,210	1,376,800			単 65号
報告書作成 道路標識点検			基	140	17,210	2,409,400			単 66号
報告書作成 道路情報提供（収集）装置点検			基	46	17,210	791,660			単 67号
共通			式	1		676,000			
共通（調査・計画業務）			式	1		676,000			
打合せ等			式	1		676,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ 令和6年度			式	1		338,000			内 2号
打合せ 令和7年度			式	1		338,000			内 3号
直接経費			式	1		2,030,058			
直接経費			式	1		2,030,058			
旅費交通費			式	1		255,978			
旅費（率計上・宿泊無）			式	1		255,978			内 4号
電子成果品作成費			式	1		207,000			
電子成果品作成費			式	1		207,000			内 5号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費		式	1		992,880			
機械経費		式	1		992,880			内 6 号
安全費		式	1		574,200			
安全費		式	1		574,200			内 7 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		19,209,826			
その他原価		式	1		9,251,305			
一般管理費等		式	1		15,318,869			
業務価格		式	1		43,780,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		4,378,000			
業務委託料		式	1		48,158,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	実施計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	実施計画作成		式	1		327,800	内 8 号
計						327,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		338,000	内 9 号
計						338,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		338,000	内 9 号
計						338,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,179,768	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		255,978	直人費×0.0149
計						255,978	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,179,768	
	電子成果品作成費		式	1		207,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						207,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車【昼間】 トラック架装リフト〔ハケット、ブーム型〕作業床高8～10m		台・日	28	35,460	992,880	単 135 号
計						992,880	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員		式	1		574,200	内 10 号
計						574,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地踏査		単位	箇所	数量	10	単価	8,712
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	10	8,712	87,120	単 68 号	
計						87,120		
単価						8,712	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	道路照明点検 初期点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【逆L型】		基	10	19,382	193,820	単 69 号	
計						193,820		
単価						19,382	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	10	19,382	193,820	単 70 号	
計						193,820		
単価						19,382	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	26,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	10	26,430	264,300	単 71 号	
計						264,300		
単価						26,430	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	道路照明点検 初期点検【テーパーポール型】		単位	基	数量		10	単価	21,144
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 初期点検【テーパーポール型】		基	10	21,144	211,440	単 72 号		
計						211,440			
単価						21,144	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【テーパーポール型】		単位	基	数量		10	単価	21,144
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 定期点検・中間点検【テーパーポール型】		基	10	21,144	211,440	単 73 号		
計						211,440			
単価						21,144	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【テーパーポール型】		単位	基	数量		10	単価	28,192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【テーパーポール型】		基	10	28,192	281,920	単 74 号		
計						281,920			
単価						28,192	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	道路照明点検 初期点検【Y型】		単位	基	数量		10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 初期点検【Y型】		基	10	19,382	193,820	単 75 号		
計						193,820			
単価						19,382	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【Y型】		単位	基	数量	10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【Y型】		基	10	19,382	193,820	単 76 号	
計						193,820		
単価						19,382	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【Y型】		単位	基	数量	10	単価	26,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【Y型】		基	10	26,430	264,300	単 77 号	
計						264,300		
単価						26,430	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	道路照明点検 初期点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	17,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【直線型】		基	10	17,620	176,200	単 78 号	
計						176,200		
単価						17,620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	17,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	10	17,620	176,200	単 79 号	
計						176,200		
単価						17,620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検 【直線型】		単位	基	数量	10	単価	24,668
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	10	24,668	246,680	単 80 号	
計						246,680		
単価						24,668	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	道路照明点検 初期点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	17,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【添架式】		基	10	17,620	176,200	単 81 号	
計						176,200		
単価						17,620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	道路照明点検 定期点検・中間点検 【添架式】		単位	基	数量	10	単価	17,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	10	17,620	176,200	単 82 号	
計						176,200		
単価						17,620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検 【添架式】		単位	基	数量	10	単価	22,906
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	10	22,906	229,060	単 83 号	
計						229,060		
単価						22,906	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	道路照明点検 初期点検【共架型】		単位	基	数量		10	単価	21,144
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 初期点検【共架型】		基	10	21,144	211,440	単 84 号		
計						211,440			
単価						21,144	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【共架型】		単位	基	数量		10	単価	21,144
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 定期点検・中間点検【共架型】		基	10	21,144	211,440	単 85 号		
計						211,440			
単価						21,144	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【共架型】		単位	基	数量		10	単価	35,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【共架型】		基	10	35,240	352,400	単 86 号		
計						352,400			
単価						35,240	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	道路標識点検 初期点検【单柱式】		単位	基	数量		10	単価	12,334
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 初期点検【单柱式】		基	10	12,334	123,340	単 87 号		
計						123,340			
単価						12,334	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	道路標識点検 定期点検・中間点検 【単柱式】		単位	基	数量		10	単価	12,334
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・中間点検【単柱式】		基	10	12,334	123,340	単 88 号		
計						123,340			
単価						12,334	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検 【単柱式】		単位	基	数量		10	単価	17,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【単柱式】		基	10	17,620	176,200	単 89 号		
計						176,200			
単価						17,620	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	道路標識点検 初期点検【複柱式】		単位	基	数量		10	単価	15,858
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 初期点検【複柱式】		基	10	15,858	158,580	単 90 号		
計						158,580			
単価						15,858	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	道路標識点検 定期点検・中間点検 【複柱式】		単位	基	数量		10	単価	15,858
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・中間点検【複柱式】		基	10	15,858	158,580	単 91 号		
計						158,580			
単価						15,858	円／基		

1 次 単 価 表

単 25 号		道路標識点検 初期点検・詳細点検【複柱式】		単位		基		数量		10		単価		22,906	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		道路標識点検 定期点検・詳細点検【複柱式】				基		10		22,906		229,060		単 92 号	
計												229,060			
単価												22,906		円／基	

1 次 単 価 表

単 26 号		道路標識点検 初期点検【逆L型】		単位		基		数量		10		単価		21,144	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		道路標識点検 初期点検【逆L型】				基		10		21,144		211,440		単 93 号	
計												211,440			
単価												21,144		円／基	

1 次 単 価 表

単 27 号		道路標識点検 定期点検・中間点検【逆L型】		単位		基		数量		10		単価		21,144	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		道路標識点検 定期点検・中間点検【逆L型】				基		10		21,144		211,440		単 94 号	
計												211,440			
単価												21,144		円／基	

1 次 単 価 表

単 28 号		道路標識点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		単位		基		数量		10		単価		29,954	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		道路標識点検 定期点検・詳細点検【逆L型】				基		10		29,954		299,540		単 95 号	
計												299,540			
単価												29,954		円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	道路標識点検 初期点検【F型】		単位	基	数量		10	単価	35,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 初期点検【F型】		基	10	35,240	352,400	単 96 号		
計						352,400			
単価						35,240	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【F型】		単位	基	数量		10	単価	35,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・中間点検【F型】		基	10	35,240	352,400	単 97 号		
計						352,400			
単価						35,240	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【F型】		単位	基	数量		10	単価	44,050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【F型】		基	10	44,050	440,500	単 98 号		
計						440,500			
単価						44,050	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	道路標識点検 初期点検【T型】		単位	基	数量		10	単価	26,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 初期点検【T型】		基	10	26,430	264,300	単 99 号		
計						264,300			
単価						26,430	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【T型】		単位	基	数量	10	単価	26,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【T型】		基	10	26,430	264,300	単 100 号	
計						264,300		
単価						26,430	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【T型】		単位	基	数量	10	単価	35,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【T型】		基	10	35,240	352,400	単 101 号	
計						352,400		
単価						35,240	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	道路標識点検 初期点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	12,334
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【直線型】		基	10	12,334	123,340	単 102 号	
計						123,340		
単価						12,334	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	12,334
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	10	12,334	123,340	単 103 号	
計						123,340		
単価						12,334	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【直線型】		単位	基	数量		単価	
						1		17,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	1	17,620	17,620	単 104 号	
計						17,620		
単価						17,620	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	道路標識点検 初期点検【門型】		単位	基	数量		単価	
						10		52,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【門型】		基	10	52,860	528,600	単 105 号	
計						528,600		
単価						52,860	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【門型】		単位	基	数量		単価	
						10		52,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【門型】		基	10	52,860	528,600	単 106 号	
計						528,600		
単価						52,860	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【門型】		単位	基	数量		単価	
						10		70,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【門型】		基	10	70,480	704,800	単 107 号	
計						704,800		
単価						70,480	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 41 号	道路標識点検 初期点検【添架式】		単位	基	数量		10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 初期点検【添架式】		基	10	19,382	193,820	単 108 号		
計						193,820			
単価						19,382	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 42 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【添架式】		単位	基	数量		10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	10	19,382	193,820	単 109 号		
計						193,820			
単価						19,382	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 43 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【添架式】		単位	基	数量		10	単価	26,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	10	26,430	264,300	単 110 号		
計						264,300			
単価						26,430	円／基		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 44 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【単柱式】		単位	基	数量		10	単価	19,382
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【単柱式】		基	10	19,382	193,820	単 111 号		
計						193,820			
単価						19,382	円／基		

1 次 単 価 表

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
単 45 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【単柱式】		単位	基	数量	10	単価	19,382	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【単柱式】		基	10	19,382	193,820	単 112 号		
計						193,820			
単価						19,382	円／基		

1 次 単 価 表

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
単 46 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【単柱式】		単位	基	数量	10	単価	26,430	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【単柱式】		基	10	26,430	264,300	単 113 号		
計						264,300			
単価						26,430	円／基		

1 次 単 価 表

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
単 47 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	35,240	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【逆L型】		基	10	35,240	352,400	単 114 号		
計						352,400			
単価						35,240	円／基		

1 次 単 価 表

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
単 48 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	35,240	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	10	35,240	352,400	単 115 号		
計						352,400			
単価						35,240	円／基		

1 次 単 価 表

単 49 号		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	44,050
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	10	44,050	440,500		単 116 号	
計							440,500			
単価							44,050		円／基	

1 次 単 価 表

単 50 号		道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【F型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	44,050
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【F型】		基	10	44,050	440,500		単 117 号	
計							440,500			
単価							44,050		円／基	

1 次 単 価 表

単 51 号		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【F型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	44,050
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【F型】		基	10	44,050	440,500		単 118 号	
計							440,500			
単価							44,050		円／基	

1 次 単 価 表

単 52 号		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【F型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	52,860
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【F型】		基	10	52,860	528,600		単 119 号	
計							528,600			
単価							52,860		円／基	

1 次 単 価 表

単 53 号		道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【直線型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	19,382
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【直線型】		基	10	19,382	193,820		単 120 号	
計							193,820			
単価							19,382		円／基	

1 次 単 価 表

単 54 号		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【直線型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	19,382
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	10	19,382	193,820		単 121 号	
計							193,820			
単価							19,382		円／基	

1 次 単 価 表

単 55 号		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【直線型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	26,430
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	10	26,430	264,300		単 122 号	
計							264,300			
単価							26,430		円／基	

1 次 単 価 表

単 56 号		道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【門型】		単位	基	数量	単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0	
							10		単価	52,860
項目		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
		道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【門型】		基	10	52,860	528,600		単 123 号	
計							528,600			
単価							52,860		円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【門型】		単位	基	数量	10	単価	52,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【門型】		基	10	52,860	528,600	単 124 号	
計						528,600		
単価						52,860	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【門型】		単位	基	数量	10	単価	70,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【門型】		基	10	70,480	704,800	単 125 号	
計						704,800		
単価						70,480	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	21,144
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【添架式】		基	10	21,144	211,440	単 126 号	
計						211,440		
単価						21,144	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	21,144
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	10	21,144	211,440	単 127 号	
計						211,440		
単価						21,144	円／基	

1 次 単 価 表

			単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0			
単 61 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	26,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	10	26,430	264,300	単 128 号	
計						264,300		
単価						26,430	円／基	

1 次 単 価 表

			単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0			
単 62 号	点検記録表作成 道路照明点検		単位	基	数量	10	単価	11,348
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 道路照明点検		基	10	11,348	113,480	単 129 号	
計						113,480		
単価						11,348	円／基	

1 次 単 価 表

			単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0			
単 63 号	点検記録表作成 道路標識点検		単位	基	数量	10	単価	11,348
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 道路標識点検		基	10	11,348	113,480	単 130 号	
計						113,480		
単価						11,348	円／基	

1 次 単 価 表

			単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0			
単 64 号	点検記録表作成 道路情報提供（収集）装置点検		単位	基	数量	10	単価	11,348
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 道路情報提供（収集）装置点検		基	10	11,348	113,480	単 131 号	
計						113,480		
単価						11,348	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 65 号	報告書作成 道路照明点検		単位	基	数量	10	単価	17,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 道路照明点検		基	10	17,210	172,100	単 132 号	
計						172,100		
単価						17,210	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 66 号	報告書作成 道路標識点検		単位	基	数量	10	単価	17,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 道路標識点検		基	10	17,210	172,100	単 133 号	
計						172,100		
単価						17,210	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 67 号	報告書作成 道路情報提供（収集） 装置点検		単位	基	数量	10	単価	17,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 道路情報提供（収集）装置点検		基	10	17,210	172,100	単 134 号	
計						172,100		
単価						17,210	円／基	